Urdu



میڈاسٹ رچ ڈی میڈیکل پینٹر METHODIST RICHARDSON MEDICAL CENTER

:Instructions برایات:

علاج معالجے کے لیے امداد جو کہ ڈیلاس کا وُنٹی اور شالی ٹیکساس کی طرف سے بذریعیہ شلکہ سوزان جی کومین ، اور معاشر بے کی خدمت کے لیے ہما را عہد ، اسی سلسلے میں مہنڈ اسٹ رچڑسن میڈیکل سنٹر سینٹر برائے صحت نسوال ایسے افراد کو مالی امداد کی فراہمی کے لیے نتخب کرنا چاہتا ہے جو کہ مالی مدد اوراور طبی امداد کے مستحق ہیں اوراس سلسلے میں کی پخصوص لائح عمل پر پورات تے ہیں۔

As part of the grants funding provided and our commitment to serve the community, Methodist Richardson Medical Center, Center for Women's Health elects to provide financial assistance to individuals who are financially indigent or medically indigent and satisfy certain requirements.

To determine if a person qualifies for a free mammogram screening, we need to obtain certain information as outlined within this application. Please complete the application in full and return the completed form to the Registration Representative or mail completed form to the following address:

Methodist Richardson Medical Center 2831 E. President George Bush Turnpike Richardson, TX 75082 Attn: Women's Imaging /Asian Grant

اطلاع: سینٹر برائے صحت نسواں/ ایشئین امداد ^{اس درخواست کے وصول، تصدیق اور منظور ہونے کے بعد آپ کوملا قات کے وقت بارے مطلع کیا جائے گا۔ اگر آپ کچھ پوچھنا چاہتے ہیں تو برائے مہر بانی اس نمبر پر رابطہ کریں۔ 6888-204 (469)}

Upon receipt, verification, and approval of this application, you will be notified of your appointment time. If you have questions, please call (469) 204-6888. Fax: (469) 204-6886.

Please answ برائے مہر بالی مندرجہ ذیل سوالات کا جواب دیجئے۔	ver the following questions in English:
ام کا آخری حصہ Last Name	تام کا پہلا حصہ First Name
Nationality	بنیادی ہو لے جانی والی زبانی Primary language spoken
Total number of people living in	your household
Total household income	
p) کے بنتے کی	per week ایک مینے کی per month per year
Are you a permanent resident?	(Must live in Collin, or Denton County) و بیلاس کولن یا د بینتن میں لاز می سکونت رکھتے ہیں کا منیں
Do you have Health Insurance? Yes	انیں اور ایک میں استورٹی کی کا پی (سامنے اور بینیچے) سے اس فادا کے ساتھ میل کریئے۔ No If yes, please mail a copy of card (front and back) with this application form
Do you have Medicare/Pa	art B?
?Do you have Medicaid کیا آپ کوطبی امداد کی سہولت حاصل ہے؟	الا نبيل No
	مندرجہ ذیل لائحمل پر پورااتر ناضروری ہےمفت میموگرام اس کرینگ کی سہولت حاصل کرنے کیلئے۔
	🛣 ۋېلاس، كوكن يا ۋېنىڭ كا كا رېاڭتى ہو_
	کا السین نسل سے تعلق بونا۔
	🖈 عمر چالیس سال یا زائد
- 3º C35	الله عمات میں کسی قسم کی سوجن و خبرہ یا کوئی باقاعدگی نہ محسوس
رور پورے اتریں۔	الیے افراد کو جو کہ چھاتی میں ماضی میں مشکلات کا سامنا کر چکے ہیں۔وہ مندرجہ ذیل لائح عمل پرضر
	لازی ایک سال کی مدت سے برگھٹ یا تیو کئی
	🖈 لازمی دوسال کی مدت ہے کار کی ٹوما کی مجمیکھوی اور اختیام علاج باسالا نیاسکریننگ ہے ہر خاست



METHODIST RICHARDSON Women's Imaging 2831 E. President George Bush Turnpike, Richardson, TX 75082 Tel: (469) 204-6888 Fax: (469) 204-6886

PRE-REGISTRATION F O R M $P\quad A\quad T\quad I\quad E\quad N\quad T$

) کی ابتدائی رجٹریش کے لیے فارم	Complete iı) مریش	n English)			
Applicant's info	ormation					
نام کا آخری حصه		FIRST NAME				
اریخ پیراکش ماریخ پیراکش ماریخ پیراکش (ال MONTH) ماریخ پیراکش ال YEAR	از دوا جی حثیت	مقام پيدائش		سل		
				RACE		
HOME ADDRESS		APARTMENT NUMBER				
CITY		STATE	ZIP پیشل/اریا کوژ			
گر کا وَن بُر HOMEPHONE ()	مو پائل نمیر)	ملازمت کا فون نمبر WORKPHONE ()		
EMPLOYER'S NAME						
**ADDRESS	, m	CITY	STATE	ZIP پوشل/ايريا کوژ		
SOCIAL SECURITY NUMBER		OCCUPATION				
Spouse Informationخاوند/ بیوی کے متعلق معلومات	1					
SPOUSE NAME		بنمبر	SOCIAL SECURITY NUصور فی	MRFR		
اری پیدائش الم	_OCCUPATION بيثير					
EMPLOYER'S NAME		انمبر	WORKPHONE ()		
ADDRESS						
نا گبانی کی صورت میں مطلع کریں۔ IN CASE OF EMERGENCY NOTIFY			رشنه RELATIONSHIP			
** ADDRESS			NE/CONTACT NUMBER ()		
PRIMARY CARE PHYSICIAN			PHONE ()		
ADDRESS						
میں کہان میں سے ایک فردانگش بول سکتا ہوآ پ کی نمائندگی کے لیے Please list all persons and home numbers whom you v	vould like us to share your results v	with. Please make sure at least	st one of them can speak English o	n your behalf.		
SPOUSE SPOUSE CHILDRE	افراو(بہن، بھائی، چچا، پنجی) 🔲 🛮	OTHER FAMII کھرکے دوسرے	LY (BROTHER, SISTER, AUNT, UI	NCLE)		
OTHER (FRIEND)			PHONE (_)		
ہپتال کواختیار دیتا ہوں کہ وہ میر سادار <i>کے آمپنی سے بھی ر</i> ابطہ کرسکتا ہے	کی اس درخواست کے ابتدائی بابت سے ہے۔ میر	یہ یو جھ پچھ کرسکتا ہے جن کاتعلق ہسپتال	وه تمام معلومات جو که اس درخواست میں ہیں ک	میں ہجھتا ہول کہ میڈ اسٹ رچر ڈسن میڈیکل سینٹر		
کا استعال مالی امداد کی فراہمی کے لیے میری	ی جائزیں ہیں باخو کی جانتا ہوں کہان معلومات	والی کمپنیاں فراہم کرتی ہیں۔ میں) جو کہ مختلف کریڈٹ رپورٹ کرنے	ان معلومات کی تصدیق/ یو چھ پچھ کے سلسلے میر		
امعلومات کی فواہمی کی موجہ سے میری مالی امداد منسوخ میمی ہوسکتی ہے۔ I understand Methodist Richardson Medical Center and hereby authorize the hospital to contact my er is used to determine my eligibility for financial ass of information on this Application will result in der	کے لیے ہیں اِ خوبی جانتا ہوں کہ غلط اور جھوڈ may verify the financial informa aployer to certify the information istance and that the hospital ma	آنام معلومات کومزید درست اوراضائے ation contained in this applic provided and request repo	بھی ان تمام ذرائع سے رابطہ قائم کرسکتا ہے ان: cation in connection with Hospita rts from credit reporting agencie	الجیت جانچنے کی غرض ہے ہو گا اور مہیتال کسی وقت الا's evaluation of this application, s. I am aware that this information		
مریض (یا ذیمه داریار تی) وستخط Patient (or Responsible Party) Signature		で Pate			

METHODIST RICHARDSON MEDICAL CENTER

2831 E. President George Bush Turnpike Richardson, TX 75082

MAMMOGRAPHY PATIENT QUESTIONNAIRE على مسريان مسريان مسريان مسريان مسريان مسريان مسريان الما مام بالذاحة مسرياني بال يأنيس بردائره لكائد اورتمام بوالول كرجواب ويجير

Fax: (469) 204-6886

でしているでToday'S DA	ATE:	All replies are confidential. Please circle Y	'ES or NO and answer ALL questions.	PATIENT IDENTIFIER				
LAST NAME عام كا آخرى حصه		ام كايبلاحسة first name		TH کی محر ۲۰	OUR AGE			
رِدُ اکثر جمیشه آپ سے رابطہ کر سکے)	ADDRESS (Please list پیة: برائے مہر بانی کوئی ایسا نمبر لکھنے جس	an address where mail will always rea	ach you) CITY, STATE, ZIP					
PHONE: (Please I	ist a number where the doctor can <u>always</u> reach y							
▲ Home:	موبائل	Cell:	(Kwork:					
PRIMARY REFERRING PHYSICIAN:		PHONE:	ND REFERDING والطه كما كما جس ڈاكٹر سے	الطركيا كيا جي 2 ND REFERRING PHYSICIAN:				
		O PHONE:	—) 10 1 14-12 REFERRING PHYSICIAN:		PHONE:			
Circle کی ایک پردائرہ لگائے۔	one							
NO نبیل YES	کیا آپ نے پہلے بھی میموگرام یا چھاتی کاالٹراساؤنڈ کرایا ہے۔		اگر ہاں تو کب (انداز کے م	کہاں اور کس جگہ				
	Have you had a mammogram or breast ultras المجمع المحتاء المحتاء Are your films still there?		(approximate date)?	Where and at which facility: _				
ند ال	Are your films still there?	NO ۱۵ اگل NO الکار الم الکار الم الکار	Last breast exar	n by physician was جواب ہاں میں ہےتو چھاتی کا کونسا حصہ	دونوں الٹا سیدھا اگرآپکا			
NO نہیں YES ہال	اِاس وقت سے کیکر آج تک کیا آپ کی چھاتی میں تو تو کئے ہے؟ Since your last mammogram, are there any nev	v lumps in your breasts? If YES wh	nen was it first noted:	If YES, in which breast:	دونوں الٹا سیرھا الرآپکا Right Left Both			
	معالج کو اس گلٹی/سوجی کا علم ہے؟			0				
البيل YES پال	تسیقتم کی غیرآ رام دهصورت حال داریا دکھن؟	عاتی کا کونسا حصہ	الثا سيدها اگر ہال توجيح	دونو ں				
	Any discomfort, pain or soreness? ج کیا بدا کیک مشکل ہے ls this a new problem?	If YES, in which I		Both				
	Is this a new problem?	NO نیس YES پال	ع (عدا پر در ایک از ۱۳۶۰	How long have you had this pa				
NO نہیں YES	یونی ایک اندر ہو گیا /سکڑ گیایا بے تر تیب ہو گیا؟ Is either nipple retracted/ inverted ?	// VEO :		یا یہ ہمیشہ ایسے ہوتا ہے؟ Has it always been retracte	· ·			
	is either nipple retracted/ inverted?	Any crusting sores at the nippl	الظ Right الظ Lei					
ال _{YES} ال	ما حصه نپلول کے سی تھم کی چیز کا ٹکلنا؟	• (1) 11 - 4 1 (الط سيدها	دونو ل				
	Any discharge from the nipples?	in which breast:	Right Left	Both	. d 3			
	Have you always had this discharge? YES	واینے کپڑوں پر لگی بھی نظر آئی ہے؟ NO Do you see it in your clo	ن میں بھی ہواہے؟ نہیں ہال کیابیآپک thing? YES NO Has the discha	کیاییا خراج بھی تون ائی صورت arge ever been bloody?	انیں ہاں YES NO			
NO نبیں YES ہال		الثا سيدها الربال توجيحاني كاكونه	دونوں ا	اس کاکس سال میں پ				
	Have you had a breast cancer? If YES پال کیا آپ نے بھی شعاعوں سے علاج کرایا؟	in which breast? Right Let تن کے ذریعے بیتان کٹوایا نہیں		year was CA diagnosed آپ نے علاج کب مکمل				
	Did you have Radiation? YES	NO Mastectomy?	YES NO When	n did you complete treatment?				
NOنبیں YES ہال	نے کبھی چھاتی کا آپریش کرایا۔ ہائیوایسی یا نیڈل ایسپریش؟ Have you had provious broast surgery higney	رازة تاريخ كياآپ Approximate Approximate		سیدھا اگرہاں تو چھاتی کے کس جے Signature Pight	دونوں الط Left Both			
	Have you had previous breast surgery, biopsy or a needle aspiration? Approximate date (s):							
ال _{YES} ال	ں پیوند کا راب بھی ہے یا ماضی میں کسی قسم کا اضافہ ہوا ہے؟	ns do you have? کما آپ کی محصا		e (
		Do you have bleast imp	lants now or have you had any augmentati	ons in the past?	When?			
NO نہیں YES		کیار چیش کے بند ہونے سے پہلے ظاہر cocur before menopause?	YES NO (or about what a	() () () () () () () () () ()				
	(In which relative(s)?	رال سر رفي	Other	5 - ,				
ال YES بيل NO	۔ کیا آپ نے بھی زنانہ ہارمونزاستعال کیے ہیں؟	بیدائش کی گولیاں : برائے مہر بانی دائرہ لگائے		پری مارین پروریا پر.ک				
			mPro, Prometrium, or birth-control pills?	•				
<u> </u>	اگرہاں تو کتنے عرصے؟ If YES, for how long?	ں میں اضافہ ہوایا کمی (دائر ہ لگاہیے) Recent increase or decrease (pleas	e circle) in the dosage?	ease decrease				
المنيس YES بإل	کیااس وقت آپ حاملتھیں؟ Are you pregnant at	this time?						
ا دبتا ہے کتنی د فعہ حاملہ ہو ئیں آپ	Number of Pregnancies?	ی بیچ کواپنادود ھا یک ماہ سے زیادہ پلایا ہے	کیا آپ نے اپنے ک Did you breast feed any of	your children for longer than or	ne month? المال YES المال			
9 39% Job C	ج يملي دفعه كد	ر لا رفع ره رها	ج نہیں ہاں آیکو	، تو آخرى كى قا	10			
At what age was your first	st pregnancy? Do	you still have menstrual periods?	YES NO If Y	YES, when was your last one?				
COMMENTS:			(, , , ,	• >				
		C	ب پاگزشته میموگرا م فلمز اور دوسری ریورٹس کو جار ک	ح پار د پر یکا سندگی ده در ک	ملر راجاز سد بتاجوا مبیندُ اسپ ر			
I AUTHOI	RIZE THE RELEASE OF MY PREVIOUS MAMMO		ריבע היינילין אינגנניא טלי בני ט בישינו RTS (INCLUDING PATHOLOGY REPORT	S) TO METHODIST RICHARDS	SON MEDICAL CENTER/ CFWH.			

DATE تاريخ